PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-TO
Av. João Visconde de Queiroz, Qd.10 e Lts.02 e 03, S/Nº - Peixe-TO

MUNICÍPIO DE PEIXE

EXTRATO DE CONTRATO

O Município de Peixe - TO, torna publico extrato do Contrato nº 185/2025, oriundo do PROCESSO
ADMINISTRATIVO nº 926/2025, referente a Concorrência Pública Eletrônica Nº 002/2025, tido
como Objeto para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR A CONCLUSÃO DA OBRA DE
REVITALIZAÇÃO/REFORMA DA PRAÇA CHIQUINHO DE QUEIROZ, ORIUNDO DO CONTRATO DE
REPASSE Nº 921658/2021/MDR/CAIXA. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PEIXE - TO, representado
pelo Prefeito Municipal o srº Augusto Cezar Pereira dos Santos e como CONTRATADA a empresa
CONSTRUTORA E LOCADORA DE MAQUINAS DE CONSTRUCAO E INDUSTRIAIS TERRAFER
LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 45.376.349/0001-60, estabelecida na Avenida Oswaldo Cruz, s/nº, QD
43, lote 03, centro de Alvorada – TO, CEP 77.480-000, representada pelo sócio proprietário o Srº
FLAVIO DE PAULA E SILVA FERRARA, no VALOR global de R$ 341.672,97 (trezentos e quarenta e
um mil, seiscentos e setenta e dois reais e noventa e sete centavos). ASSINATURA; 24 de outubro de
2025, VIGENCIA: 12 meses.

AUGUSTO CÉZAR PEREIRA SANTOS

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.peixe.to.gov.br/assinex-validador por meio do
Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-29003b-04112025042643

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 299/2025

http://www.tcpdf.org